

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/16975,Koncert-swiateczny-Stanislaw-Soyka-z-zespolem-SOYKA-KWARTET.html>
01.07.2024, 01:48

Strona znajduje się w archiwum.



STANISŁAW SOYKA Z ZESPOŁEM

Urząd Miejski w Łomiankach zaprasza mieszkańców na wyjątkowy koncert świąteczny

15.12.2023 R. GODZ. 19.00
ICDS W ŁOMIANKACH UL. STASZICA 2

Bezpłatne wejściówki dostępne w recepcji Centrum Kultury w Łomiankach w dniach 7-8 grudnia od godz. 17.00. Pierwszeństwo odbioru wejściówek dla posiadaczy Łomiankowskiej Karty Mieszkańca.



Koncert świąteczny - Stanisław Soyka z zespołem SOYKA KWARTET

Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe, aula widowiskowa

15.12.2023 19:00

Bilety: Tak

Organizator:
Urząd Miejski w Łomiankach

Stanisław Soyka - świetny wokalista, pianista, skrzypek, gitarzysta, kompozytor i poeta - słowem człowiek renesansu i ambasador upoetyzowanej części polskiego jazzu i rocka, wystąpi 15 grudnia 2023 r. w Integracyjnym Centrum Dydaktyczno-Sportowym. Towarzyszyć mu będzie zespół SOYKA KWARTET czyli: syn Kuba na perkusji, Przemek Greger na gitarze akustycznej, Zbyszek Brysiak na perkusjonaliach.

Soyka ma w dorobku kilkanaście albumów, współpracę z wieloma sławami polskiego jazzu, liczne tytuły i nagrody. Można wymieniać długo, jednak jeśli nigdy nie widziało się Soyki na żywo, wyliczanka na nic się nie zda. Z wysmakowanym jazzowym polotem artysta zawsze przemycza w tekstach radosną franciszkańską filozofię życia, tworzy muzyczne pejzaże, bawi się emocjami. W jego utworach często pojawia się improwizacja, dzięki której każdy z koncertów staje się wyjątkowym i niepowtarzalnym spektaklem. Obok starszych piosenek, jak m.in. „Absolutnie nic”, „Tolerancja”, „Popołudniowe miasto” czy „Tango memento vitae”, można się spodziewać również najnowszych utworów z jego ostatnich płyt „Muzyka i Słowa Stanisław Soyka”. Artysta nie stroni też od śpiewania cudzych kompozycji, bowiem jego siła tkwi w niepowtarzalnej interpretacji, która - co tu dużo mówić - często przewyższa oryginał.

UWAGA

Bezpłatne wejściówki dostępne będą 7 i 8 grudnia od godz. 17.00 w Centrum Kultury w Łomiankach. Ilość biletów ograniczona. Jedna osoba może odebrać maksymalnie 2 wejściówki.

Pierwszeństwo odbioru wejściówek mają posiadacze Łomiankowskiej Karty Mieszkańca.

[Następny Strona](#)